
Nikola D. (legomix) ID 271189 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  OBJEDNÁVKY:
  Objednávku nenechávám otevřenou pro objednání dalšího zboží. Co je v nabídce lze okamžitě objednat.
  Objednávka bude potvrzena do 48 hodin od jejího přijetí včetně platebních údajů.
  Objednávku je možné stornovat telefonicky či emailem do 24 hodin od jejího potvrzení.
  Nežádejte mne o SLEVY či slevu na POŠTOVNÉM!
  Jestliže se stane, že Vámi objednané zboží nebudu schopna dodat, kontaktuji Vás a domluvíme se na dalším postupu, popř.
na vrácení peněz.
  Po odeslaných podkladech k platbě čekám max. 5 pracovních dní na připsání platby na účet.
  Pokud platbu bez vysvětlení neobdržím, objednávku stornuji a zboží vracím zpět do prodeje. A uděluji negativní hodnocení !!
  Doklad zasílám ke každé objednávce spolu s balíčkem
  ____________________________________________________

  ZÁRUKY A REKLAMACE:
  Reklamace se řídí ustanoveními zákona 40/1964 Sb., občanský zákoník v platném znění.
  Záruční lhůta u nového zboží je 24 měsíců. Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční
lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na
běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.
  Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v průběhu přepravy zboží od prodávajícího ke kupujícímu. Pokud zásilka dojde se
zjevně poškozeným obalem, kupující by ji neměl převzít a bez zbytečného odkladu uplatnit reklamaci u České pošty. Veškeré
vady musí kupující u prodávajícího uplatnit bez odkladu.
  Cena zboží bude vrácena na Váš účet. V případě oprávněné reklamace i poštovné za doručení zboží k reklamaci.
  ____________________________________________________

  OSTOUPENÍ OD SMLOUVY:
  Zákazník má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží a toto pak vrátit zpět. Cena za zboží bude vrácena na
váš účet, poštovné a další možné náklady hradí objednavatel. Při vrácení zboží se samozřejmě řídím zákonem.
  ____________________________________________________

  PLATBA a DOPRAVA:
  Zásilky posílám vždy DOPORUČENĚ nebo jako POJIŠTĚNÝ BALÍK. ( vždy pojištěno minimálně na 499 kč !
  Poštovné účtuji dle váhy: Balíky do 500 gramů (figurky) 50 kc
  Balíky s legem váha 1 kg = 60 kč
  Balíky 2 kg až 5 Kg = 70 kč
  Balíky nad 5kg dle tarifu pošty 80 – 145 kč
  Slovensko dle tarifů pošty

  Balné neúčtuji je v ceně poštovného K identifikaci vaší platby používejte jako Variabilní symbol Vaše ID na mimibazaru
  Na dobírku nezasílám!!!!.
  Balíčky posílám po připsání platby na účet, a to dvakrát a vícekrát týdně - minimálně pondělí a čtvrtek

  ____________________________________________________

  Osobní údaje, které udáváte při objednávce slouží výhradně pro moji potřebu vyřízení vaší objednávky a nebudou poskytnuty
třetím osobám.

  Nikola Demjanovičová
  Koubovka 860
  549 41 Červený Kostelec
  IČO 87463075
  tel. 777 747 737, po - pá 8 – 19 hod,
  email: Legomix2@seznam.cz
  nejsem plátcem DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

